MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 1 / 2023 / PRPPG (10.01.05.19)

Nº do Protocolo: 23422.004155/2023-54
Foz Do Iguaçu-PR, 06 de março de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL Nº 11 / 2023 /
PRPPG, de 09/02/2023

A  Pró-reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-graduação  (PRPPG),  da  Universidade  Federal  da
Integração Latino-Americana (UNILA), em conformidade com as suas finalidades e em
cumprimento  do  resultado  da  Chamada  Pública  Nº  17/2022  -  Programa  de  Apoio  à
Manutenção e Consolidação de Núcleos de Inovação Tecnológica/Agências de Inovação
do Estado do Paraná, referente ao Edital Nº 11 / 2023 / PRPPG, de 09/02/2023, divulga
homologação das inscrições.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1. Considerando os Requisitos estabelecidos aos Candidatos, no item 2, do Edital Nº
11/2023/PRPPG, divulga-se resultados da Homologação das Inscrições:

CANDIDATO (A) RESULTADO (¹)

Benedic Joseph Homologada

Cicera Angelina Feitosa Homologada

Eidy Edwin Arndt Semoto Não Homologada

Ema Carolina Almeida Barcellos Homologada

Francisco Bascuñán Hernández Homologada

Haia Ayman Shahadeh Homologada

Herbert Jesus Apaza Zela       Homologada

João Pedro Schmitz Homologada

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/d...

1 of 2 06/03/2023 15:20

Julia Ivonne Orjuela
Não Homologada

Lucas Moreira Luzia Não Homologada

Luisa Natalia Parra Sierra Homologada

Maria Camila Escobar Garcia Homologada

Maria Imaculada De Souza Saqueto Homologada

Marília Jecane Massava Homologada

Nataly Murray Homologada

Nathália Santos Ferreira Homologada

Pilar Mireya Huatatoca Vargas Homologada

Ramón Ángel Estigarribia Ferreira Homologada

Tielli De Fatima Nunes Homologada

Washington Ferreira Da Silva Homologada

Yara Ulisses De Freitas Homologada

Yudi Lorena Gomez Bravo Homologada

(¹)Resultados por Ordem Alfabética

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 06/03/2023 15:13 )

DANUBIA FRASSON FURTADO
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2886345

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2023, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão:

06/03/2023 e o código de verificação: 0162911ced

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/d...

2 of 2 06/03/2023 15:20

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf